CALA

Q000

\_/

Resultatrakning

Intékter

Medlemsavgifter

Understod fran foretag

Basarintakter

Discointakter

Understod och stipendier

Skoltrdjor, intakter

Intékter YLE

Den kulturella,sportiga loppmarknaden
Klubbintékter

Extraordinéra intakter

Rénteintakter
TOTALT

Kostnader

Bank och postkostnader

Skoltrojor (och annan utrustning), utgifter
Trappuppgéngens vaggmalning 2016 100 &r
Teater och annat program

Stafettkarneval

Varutfard, Borgd/Solvalla

Lagerskola arskurs 5-6

Skolutfard till Talma el. Kokon/Borg&
E-bibliotek-licenser, ebban

Xylitol-produkt

Konstgrasplan, sportutrustning till garden
Pysselmaterial

Medlemsavgift Férbundet Hem och Skola fi
Lektioner om internet for eleverna
Skolagendan

WAU

Discoutgifter

Utfarder

Backer till skolbiblioteket

Lararmiddag

Naturskogsdag /utedag AK 3-4
Klubbkostnader

Stipendier

Registerkostnader

Ovriga kostnader

Fel i tidigare bokslut

Minskning av Brandé Hembygdsfond/6vrigt
(tidigare ocksa Brita Maria Renlunds minnes reserv)

TOTALT
PERIODENS RESULTAT

Pengar pa Nordea, vid periodens slut
Pengar p& Aktia, vid periodens slut
Pengar i handkassan, vid periodens slut

Totalt:

m Brando lagstadieskolas férening Hem och Skolar.f.

1.6.2023-31.5.2024

1 165,00
0,00

2 186,50
172412
28 000,00
0,00

0,00

0,00

7 140,00
0,00

20,99

40 236,61

354,58
0,00
0,00

-593,63
0,00

0,00

-2 831,17
3 305,45
0,00

0,00

0,00

0,00
90,00
0,00
-744,93
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1100,00
20 643,00

240,00
0,00

1033,27

0,00

0,00

22 596,57

17 640,04

66 981,79
0,00
203,50

67 185,29

1.6.2022-31.5.2023

1 370,00
0,00

2 438,15
1 483,30
28 000,00
0,00

0,00

0,00

9 730,00
48,86

0,00

43 070,31

344,52
0,00
0,00
2 562,00
0,00
0,00
6 000,00
4 242,76
0,00
0,00
0,00
0,00
84,00
0,00
744,93
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
22 835,35
240,00
20,00

1201,43

-4,00

0,00

38 270,99

4799,32

52 208,41
0,00
210,00

52 418,41

1.6.2021-31.5.2022

1 425,00
0,00
381,00
800,00
21 000,00
0,00

0,00

0,00

9 375,00
0,00

0,00

32 981,00

314,68
3 255,40
0,00
6214,14
0,00
0,00

2 750,00
3900,00
0,00
0,00
0,00
0,00
84,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 056,00
0,00
0,00
0,00

26 651,48
360,00
0,00
1092,12

-4,00

-2 000,00

43 673,82

-10 692,82

52 176,24
0,00
200,00

52 376,24



